
4月7日，在杭州市临安区太湖源镇竹笋交易市

场，党员志愿者帮助笋农一起分拣、称重、打包竹笋。

为保障上海市民的菜篮子，连日来，浙江省杭州

市临安区太湖源镇组织党员志愿者和当地笋农一起

分拣、打包竹笋，同时协调冷链运输车，每天向上海发

送3万斤左右的鲜笋。

新华社 徐昱 摄

山乡竹笋保供上海山乡竹笋保供上海““菜篮子菜篮子””
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浙江省浙商资产管理有限公司 浙江浙易资产管理有限公司 对东阳市洛可可木雕有限公司等11户
企业债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从平安银行股份有限公司收购的武义县康达五金制造有限公司单户债权、从兴业银行股份有限公司收购的东阳市洛可可木雕有限公司单户债权；浙江浙易资产管理有限公司拟对从中信银行股份有限公司
收购的永康市美多器皿制造有限公司等9户债权，共计11户企业债权资产，委托浙江省浙商资产管理有限公司进行共同处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。 1、债权情况：单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至【2022】年【4】月【8】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：【组包或单户债权转让/收益权转让】。
4、交易条件：【一次性付款/分期付款】。

5、公告有效期限：公告发布日期为【2022】年【4】月【8】日，有效期限自本公告
发布之日起【20】个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公
司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查
询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关
处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：程经理 联系电话：0579-85507895
通讯地址：浙江省义乌市贝村路955号9楼 邮政编码：322000
举报电话：0571-89773995（公司纪律检查室）
联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理有限公司
浙江浙易资产管理有限公司
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债务企业名称

东阳市洛可可木雕有限公司

浙江震源纸品有限公司

永康市美多器皿制造有限公司

武义县康达五金制造有限公司

东阳市卓越贸易有限公司

义乌市红日木业有限公司

金华宜利贸易有限公司

丽水市康华布业有限公司

浙江银河建筑工程有限公司

武义县康达五金制造有限公司

浙江日丰机械股份有限公司

合计

所在地

东阳市

永康市

永康市

武义县

东阳市

义乌市

金华市

丽水市

丽水市

武义县

磐安县

债权本金

1800.00

551.03

1027.52

1300.00

0.00

0.00

566.03

980.33

166.40

300.00

1900

8591.31

利息

682.41

480.77

1135.96

1347.34

117.67

15.10

792.51

1519.53

184.53

329.15

836.10

7441.07

代垫费用

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.50

担保人

义乌市米开朗装饰工程有限公司、何珍亚、韩赵魏

柴国芳、叶心源

浙江万事成工贸有限公司、程益新、何果、程赞洪、张银湘

武义邦尔门业有限公司、武义县双利刀剪制造有限公司、章岳良、葛国如、谢银武、

徐小青、吕志勇、李巧英、章岳祥、谢银娥、朱小华、邹玉琴、徐德录、楼妙春

东阳希望纺织有限公司、东阳市普源光电科技有限公司、张冠洋、程响萍、周伟锋、

卢莹

江波、陈平

浙江名媛工艺饰品有限公司、浙江好易超细织物有限公司、傅火姣、龚国平、王雪

萍、虞卫东

浙江富田皮革有限公司、浙江金奥实业有限公司、王海波、邵秀平

邵银富

张岳祥、谢银娥

乐清市费施托液压气动有限公司、山耐斯气动液压（磐安）有限公司、金光照、杨爱

莲、黄少林、叶乐燕

抵押物

东阳市吴宁街道艺海路12号，建筑面积766.52平方米，土地面积1621平方米。

武义县白洋玲茹苗鸡经营部名下位于武义东南工业区（向阳）的工业房产，建筑面积4340.24平米，土地面积6770.00平米

俞振彪、俞超群名下位于永康市东城卫星路130号的商住房产，建筑面积482.58平米，土地面积91.2平米

谢银武、徐小青名下位于武义县鸿基花园J幢的个人房产，建筑面积181.82平米，土地面积35.90平米；谢银武、徐小青名下位于

武义县现代香山龙墅小区尊龙府4幢1号的个人房产，建筑面积301.53平米，土地面积96.3平米

无

无

无

无

浙江上尚房地产开发有限公司应收帐款

无

浙江日丰机械股份有限公司名下位于磐安工业园区环城南路166号的厂房

备注

通讯员 吕洪洋 章力文

本报讯 见义勇为抢险救灾，却不幸受伤身亡，受益人

是否要为此承担责任？日前，新昌县法院审结一起见义勇

为人受害责任纠纷案件，判决受益人给予适当补偿。

2020年6月30日，受特大暴雨的影响，新昌县新民江

江水上涨，城南乡某村一电线杆底部折断，固定电线杆的

斜拉线底部被冲毁，电线杆摇摇欲坠，不仅随时可能倒塌

危及过路群众，杆上电线也可能掉落引发触电。于是，十

几名当地村民自发组织抢险救灾。

“我是电工，我懂一些，我来。”村民石某在危急关头挺

身而出。几个村民支起一架扶梯，石某毅然决然沿着扶梯

爬上电线杆，剪断固定拉线。不曾想，当固定拉线被剪断

以后，巨大的反弹力使石某自十几米的高处掉落，导致颅

脑损伤，于一年后死亡。

2021年，新昌县政府、绍兴市政府、浙江省政府先后

对石某挽救群众生命财产安全，主动见义勇为的行为做出

表彰，根据《浙江省见义勇为人员奖励和保障条例》《浙江

省见义勇为人员奖励和保障工作若干规定》等相关规定，

分别对石某追记三等功、二等功、一等功。

因涉事电线杆架起的电线属于三家公司所有，2021

年10月18日，石某妻子及儿子将上述三家公司起诉至法

院，要求补偿石某因见义勇为而产生的死亡赔偿金等。

经法院审理认定，石某是为了维护国家、集体和社会

公众的利益而主动参与到排险活动中，其行为属于见义

勇为。当时三家公司的线缆直接架设在电线杆上或穿插

电线杆而过，因此三家公司均为受益人，应当给予适当

补偿。

为弘扬社会主义核心价值观，保护见义勇为人的合法

权益，结合石某所受损失情况、受益人的获益情况和其经

济承受能力，日前，新昌县法院判决三家公司共同补偿石

某妻子及儿子经济损失20万元。

该案现已生效，三家公司已陆续履行补偿义务。

检察官帮忙查真相
这个“身份”终于摆脱

本报记者 许梅 通讯员 西检

本报讯“谢谢你们，真没想到自己会遇上‘套路

贷’，终于解脱了。”4月7日，贺某专程来到杭州市西湖

区检察院向检察官表达谢意。

去年4月，贺某在购买高铁票时，始终无法下单，事

后得知自己被限制高消费了。经查询，原因是他6年前

的一笔1万元借款，债权人张某在2017年时以他没有及

时还款为由，将他告上法庭。

由于贺某没有出庭，没能向法庭提供证据，法院依

据张某提供的借条等证据，判决贺某归还欠款、支付利

息。再后来，贺某因没有执行法院判决，被纳入失信被

执行人名单，限制高消费。

贺某不明白，明明自己早已还清借款，为什么张某

还把他告了。于是他找到检察机关，希望帮忙查清

原因。

检察官深入调查发现，2016年5月5日，因资金周转

困难，贺某经人介绍向张某借款1万元，期限1个月，利

息按银行同期贷款利率四倍计算，张某将1万元现金交

给贺某，贺某出具借条。但当日，贺某便根据张某的要

求，转账1420元给张某的指定收款人，用于支付第一期

利息及手续费等，贺某实际收到借款只有8580元。

此后从2016年5月12日至7月21日，贺某通过支

付宝或微信转账方式，每隔7日向张某还款920元或

900元，共计归还10100元。

显然，贺某已经还清借款，但张某为什么还要起诉

贺某，这中间是否涉及其他犯罪？检察院带着疑问继续

追查，发现张某等人自2015年5月至2018年，专门从事

“套路贷”违法犯罪活动，被判处有期徒刑。也就是说，

贺某当时的这笔借款，是遇到了“套路贷”。

西湖区检察院认为，现有新的证据足以推翻原先判

决，故提请上级检察院向法院抗诉。

经过审理，今年3月22日，法院作出判决，撤销原审

判决，贺某摆脱了“失信被执行人”的身份。

见义勇为抢险，却不幸身亡
法院：受益者应适当补偿

通讯员 朱甜甜

本报讯“衷心感谢两位警官及时把我从泥潭拉出

来，如果没有他们，我不敢想象今后的人生……”近日，

嵊州市黄泽镇的杨某在取保候审后的第3天，带着一封

感谢信来到黄泽派出所，感谢帮助过他的陈立飞和袁学

松两位民警。

杨某曾开了一家店，但因经营不善，负债累累。

2020年10月，杨某在朋友圈看到一则“加入××联盟可

以赢大钱”的消息，进一步了解后发现，这其实是一款赌

博软件。当时的杨某一时脑热，便开始往该软件充钱赌

博，但赢少输多。为赚取佣金，他又发展了八九个下线

推广该软件，下线又发展了其他会员。就这样，他的名

下注册会员越来越多，所得的佣金，杨某又投到赌博里，

一年多时间，他往里充了十几万元。

杨某心里也知道，这是违法犯罪，为了走出泥潭，他

曾试了不少方法——卸载软件、故意不带手机、找份忙

碌的工作……但没有收到什么效果。由于沉迷赌博，杨

某还与家人产生了矛盾，他也曾几次徘徊在派出所门

口，但又害怕法律的制裁。

今年年初，陈立飞在工作中发现了这一案件线索，

此后，他和袁学松在某网吧将杨某抓获。“看到两位警官

的那一刻，我很害怕，但更多的是释然。”杨某回忆。

审讯过程中，陈立飞了解到，杨某非常担心法律的

惩罚会让他今后再也抬不起头，于是法情理并施。他告

诉杨某，惩罚不是唯一目的，只要杨某能够积极配合，自

己可以向检察院、法院反映他的态度和表现。在陈立飞

的鼓励和帮助下，杨某主动交代、积极退赃，认罪认罚态

度良好。

“以后会好好生活，再也不做违法的事，踏踏实实工

作，把债务还清。”杨某真诚地对两位警官说。目前，该

案已移送起诉。

嗜赌如命被抓，却给民警送来感谢信
“没有两位警官，我不敢想象今后的人生”


